
                                                ZARZĄDZENIE Nr 2015/IV/04 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

                                                       z dnia 6 września 2004 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań miasta Łodzi w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu oraz ustalenia treści regulaminu postępowania Komisji Konkursowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,             

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. Nr 96, poz. 873 oraz z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań miasta Łodzi w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Przewodniczący:   - Marek Jakubowski 

      p.o. Dyrektora Wydziału Sportu; 

2) Wiceprzewodnicząca: - Longina Lefik 

      Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej, Wydział Sportu UMŁ; 

3-6) Członkowie:  - Luiza Staszczak – Gąsiorek 

      Inspektor w Wydziale Sportu UMŁ; 

    - Aleksandra  Ścigaczewska 

      Podinspektor w Wydział Sportu UMŁ; 

    - Przedstawiciel Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej 

      Rady Miejskiej w Łodzi; 

    - Przedstawiciel Komisji Finansów, Budżetu i Polityki 

      Podatkowej Rady Miejskiej w Łodzi. 



§ 2. Zadania wymienione w §1 są zgodne z priorytetami Wydziału Sportu Urzędu Miasta 

Łodzi na rok 2004 określonymi w „Programie współpracy miasta Łodzi z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2004”, przyjętego 

uchwałą Nr XXVIII/429/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 kwietnia 2004 r. 

 

§ 3. 1. Do konkursu mogą przystąpić podmioty, których zadania statutowe są zgodne z 

zakresem ogłoszonego konkursu. 

 

         2. Oferty należy złożyć na formularzu, zgodnym z załącznikiem Nr 1 do rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania 

publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891), w 

ciągu 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia o konkursie. 

 

§ 4. Komisja przeprowadza konkurs ofert zgodnie z Regulaminem postępowania Komisji 

Konkursowej, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Łodzi. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Jerzy KROPIWNICKI 


